

Au2skader.dk ApS

Industriparken 3, Lind, 7400 Herning

Årsrapport for

25. august 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 03 11 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Dennis Kragelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. august 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Au2skader.dk ApS
Industriparken 3
Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 37 03 11 94
Regnskabsår: 25. august 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Dennis Kragelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 25/8 2015 - 31/12 2016 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.901.655 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.100.911 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.106 |
| Driftsresultat | 751.638 |
| Andre finansielle indtægter | 1.638 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.640 |
| Resultat før skat | 750.636 |
| 2 Skat af årets resultat | -168.833 |
| Årets resultat | 581.803 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 581.803 |
| Disponeret i alt | 581.803 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 253.006 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>253.006</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>253.006</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 250.049 |
| Andre tilgodehavender | <u>32.950</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>282.999</u> |
| Likvide beholdninger | <u>708.418</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>991.417</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.244.423</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | <u>581.803</u> |
| Egenkapital i alt | <u>631.803</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>5.813</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.813</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 284.891 |
| Selskabsskat | 163.020 |
| Anden gæld | <u>158.896</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>606.807</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>606.807</u> |
| Passiver i alt | <u>1.244.423</u> |
| | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 7 Eventualposter | |

Noter

| | 25/8 2015 - 31/12 2016 |
|--|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.053.301 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.683 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 20.927 |
| | 1.100.911 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 163.020 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.813 |
| | 168.833 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 302.112 |
| Kostpris ultimo | 302.112 |
| Årets afskrivninger | -49.106 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -49.106 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 253.006 |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 |
| | 50.000 |
| 5. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 581.803 |
| | 581.803 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 103 t.kr. pr. 31. december 2016.